

50
50

DODÁVATEL: Ludovít Bureš - ABVO Mallého 40 Skalica 909 01 Slovenská republika IČO: 17774268 DIČ: 1020293923 IČ DPH: SK 1020293923 99/02911/002 739/99 19.8.1999 Prevádzka: Vodoinštalatérvstvo		FAKTÚRA číslo: 2015020 Objednávka: Dodací list:		
ODBERATEL: JESÉŇIA SKALICA zariadenie pre seniorov Pod Hájkom 2824/36A IČO: 42292468 909 01 Skalica DIČ: 2023708940 Slovenská republika IČ DPH:		JESÉŇIA SKALICA zariadenie pre seniorov Pod Hájkom 2824/36A 909 01 Skalica		
Dodacia adresa: JESÉŇIA SKALICA zariadenie pre seniorov, Pod Hájkom 2824/36A, 909 01 Skalica, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
		31.03.2015	14.04.2015	31.03.2015
		Číslo účtu	5020	
		Banka:		
		IBAN:		
		SWIFT:		
		Spôsob č...		
		Forma úhrady:	Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Batéria drezová RA 20103	1	ks	24,92	29,90	20	24,92	4,98	29,90
2.		Umyvadlo REKORD 50	1	ks	21,58	25,90	20	21,58	4,32	25,90
3.		Sifón umývadlový klasik	1	ks	2,99	3,59	20	2,99	0,60	3,59
4.		Umyvadlové šrúby	1	ks	0,99	1,19	20	0,99	0,20	1,19
5.		Rohový ventil 1/2"x3/8"	2	ks	2,10	2,52	20	4,20	0,84	5,04
6.		PVC T kus 75/50	1	ks	1,16	1,39	20	1,16	0,23	1,39
7.		Gum.redukcia 50/40	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
8.		PVC koleno 40	1	ks	0,44	0,53	20	0,44	0,09	0,53
9.		Ms predĺženie 1/2" 1,5cm	1	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
10.		Pozink.T kus 1/2"	1	ks	0,57	0,69	20	0,57	0,12	0,69
11.		Pozink.vsvuka 1/2"	1	ks	0,31	0,37	20	0,31	0,06	0,37
12.		Ms predĺženie 1/2" 5cm	2	ks	1,49	1,79	20	2,98	0,60	3,58
13.		Pozink.koleno 1/2"	2	ks	0,41	0,49	20	0,82	0,16	0,98
14.		Ms predĺženie 1/2" 2,5cm	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
15.		Záhradný ventil 1/2"	1	ks	2,58	3,10	20	2,58	0,52	3,10
16.		Zľava	1	ks	-5,92	-7,11	20	-5,92	-1,19	-7,11

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	59,87	11,98	71,85
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	59,87	11,98	71,85

Celková fakturovaná suma: EUR 71,85
K úhrade: EUR 71,85

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar zostáva až do úplného zaplatenia vlastníctvom predávajúceho. Ďakujeme za dodržanie termínu splatnosti. Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Vríčanová Martina, Tel.: 0346645357, Fax: 0346645357

h			
z			
v			
č			
l			

brožíte, křídlo, ačkoliv jsou všechny správně použity
hospodářské služby, objednávky a převzatá
zápisné výtisky
 Vecné a číselné prozkoušané, upravené
 částkou €
 Dňa 10. 4. 2024

Mesto Znojmo
 Mestský úrad
 Mestské nám. 1
 602 02 Znojmo
 IČO: 00618321
 DIČ: SK2024000000